Nunc unius et nos Sna. Ermenjardis. dei gra abbassa monasterij Sca danielis Gunde. p nos et p omnes succeden-
 tes mag. firmam et laudam nobis. Eaimundo. et villaricho archiepo Gunden. petro. et ponceo abbe Sca felix. petro.
 et gallinayo clero et capite Gunden et Arnalle. et Roum pbro et capite Gunden et tonardo. et jodio clauis sedis Gunde
 manussoribus regimati. Gulli. et cheyanis condam clero et capite Gunden totam illam uendicionem qua. Arnalle. et p-
 lorio canonicus Gunden et ponceo. abbe officialis dny Epi Gunden et tonardo. et pcurator clero Gunden manussoras
 dei magis btrandi Raynulf condam ppheta ecclesie Gunden fecerunt do. G. et cheyanis et illa sala q tenet
 monasterium q est i hospicio ubi manet. Dalmacio. et wozono pcurator ecclesie Gunden saluo in omibz iure
 dei monastij qui ibi accipit annuatim p censu. Sextida. denarios barch moate dno. In festo natalis dny. Ita simi-
 lio firmam et laudam pma uendicionem qua uos et alio um facietis et dea sala wozono Dalmacio et wozono p-
 curator. Et pcurator firmam ad monasterium unum. ut alio um pcurator uendicionem quod facietis deo pcurator et dea
 sala. qua uendicionem exiit ut exiit firmam et laudam saluo iure nro p dno censu et in alijs fousapys deo
 co nob et nro monastio puenientibus. Et p hoc firmamento recognoscit recepisse et habuisse a uob ad bonum et utilitate
 dei monastij. centu triginta. sol. barch moate dno. Remuando exepari no numera pcurator. Et si amplius pcurator
 he detentat totu illud pcurator ubi deffinit atqz damus. Remuando facit iure qd saluat deapys et omni alijs iure
 qd he ueniat. Affrontat aut dea sala ab oriente i honore q tenet p dny Epi Gunden. ad orientem i amara
 publica. ad orientem et ab occidente i abodio da hospicio. datum est hoc. vij. kal. junij. Anno ruy. millo. ccc. secun-
 do. f. f. n. Sna. Ermenjardis dei gra abbassa pcurator et b. f. mag. et laudam.

Capes huius rei pcurator b. et lacu capllang Sca daniel. et Jacobus et salua clero eisdem loca.

Et B. o. pcurator. boungy publicus. not. subsecutus. aut. Regina a. R. et c. c. c. lano publico Gunde re. he. pcurator et clausi.